
1

RIS č. 2019/OU1/15/000019-1
DODATEK   č. 1

č.j. 7507-  /2019-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 7507-  /2019-VLRZ/R/NVP

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   ConSol, s.r.o.
sídlem:   Rudé Armády 552 Mníšek pod Brdy 25210
zapsána:  v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 217214
zastoupená: Markem Bernáškem
IČ: 02226839
DIČ: CZ02226839

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověřeni:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni 

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni 

 jednáním ve věcech smluvních je oprávněn 



2

 Z důvodu, že při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) došlo k výskytu
objektivně nepředpokládatelných okolností a na základě dodatečných požadavků objednatele na
provedení vybraných částí díla, které jsou společně věcně specifikovány v přílohách č. 1 až 9
tohoto dodatku – Změnových listech č. 01 až 09, se smluvní strany v souladu s článkem XIV.
Smlouvy dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách
č. 1 až 9 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne  1.8.2019                            V …………………. dne ……….

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
 Ing. Milan Lauber, Ph.D.                           Marek Bernášek
               ředitel                            jednatel



Rekapitulace změnových listů Příloha č. 1

Cena dle SoD 2 032 247,00 Kč             § 222 odst 4. § 222 odst 5.a 6.
 celkem v
absol.hodnot.

Změnový list č.1 Změna typu switchů na Ubiquity 49 046,48 Kč- 49 046,48 Kč- 49 046,48 Kč
Změnový list č.2 Dodání a instalace racků 14 316,09 Kč 14 316,09 Kč 14 316,09 Kč
Změnový list č.3 Límce pod kamery bullet 14 704,91 Kč 14 704,91 Kč 14 704,91 Kč
Změnový list č.4 Dodání a instalace optických van 149 065,10 Kč 149 065,10 Kč 149 065,10 Kč
Změnový list č.5 Nepotřebnost dodání dveřních zavíračů 24 144,00 Kč- 24 144,00 Kč- 24 144,00 Kč
Změnový list č.6 Snížení počtu patchpanelů 21 000,00 Kč- 21 000,00 Kč- 21 000,00 Kč
Změnový list č.7 Odpočet kamer 112 800,00 Kč- 112 800,00 Kč- 112 800,00 Kč
Změnový list č.8 Kabelové trasy k novým kamerám 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
Změnový list č.9 Požární ucpávky 3 904,00 Kč 3 904,00 Kč 3 904,00 Kč

Celkem 2 032 246,62 Kč 157 944,00 Kč- 157 943,62 Kč 413 980,58 Kč
7,80% 12,60% 20,37 %

Více práce 206 990,10 Kč
Méněpráce 206 990,48 Kč-
Rozdíl 0,38 Kč-



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  1  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace bylo počítáno s dodávkou switchů jiného typu

Nové řešení:

Dodání a instalace nových switchů Ubiquiti.

Zdůvodnění změny:

Kompatibilita se stávajícími aktivními prvky, požadavek objednatele.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez
DPH: 2 032 247 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH: - 49 046,48 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 983 200,52 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum:  20.6.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):   

Datum:  Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  

Datum:  Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  2  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace nebylo počítáno s dodávkou racků.

Nové řešení:

Dodání a instalace racků.

Zdůvodnění změny:

V místě instalace v 7.NP a Bowling nejsou žádné racky, nutné doplnění.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 1 bez DPH: 1 983 200,52 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     14 316,09 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 997 516,61 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 20.6.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):     

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):    

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  3  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace bylo počítáno s tím, že kamery budou propojeny
s přívodními kabely nad podhledem.

Nové řešení:

Dodání a instalace montážních systémových patic pod kamery Bullet.

Zdůvodnění změny:

V místě instalace není podhled.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 2 bez DPH: 1 997 516,61 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     14 704,91 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 012 221,52 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 20.6.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):    

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  4  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace nebylo počítáno s doplněním optických van.

Nové řešení:

Dodání a instalace optických van a příslušenství včetně optických svárů a měřícího
protokolu.

Zdůvodnění změny:

Ve stávajících vanách není dostatečná rezerva.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 3 bez DPH: 2 012 221,52 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     149 065,10 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 161 286,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 20.6.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):     

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):    

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  5  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace bylo předmětem díla dodání dveřních zavíračů a kování
klika/koule.

Nové řešení:

Bez dodávky.

Zdůvodnění změny:

Dveřní otvírače a kování klika/koule jsou již instalovány.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 4 bez DPH: 2 161 286,62 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     -24 144 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 137 142,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 20.6.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):     

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  6  ze dne 20.6.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace bylo počítáno s větším množstvím patchpanelů.

Nové řešení:

Zapojení kabeláže do stávajících patchpanelů.

Zdůvodnění změny:

Volné pozice ve stávajících patchpanelech.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 5 bez DPH: 2 137 142,62 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     -21 000 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 116 142,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):     

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  7  ze dne 7.7.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace bylo počítáno s větším množstvím kamer.

Nové řešení:

Odpočet kamer.

Zdůvodnění změny:

Byl zjištěn nesoulad v projektu mezi výkazem výměr a výkresovou dokumentací.
Odpočtem byl výkaz výměr aktualizován na počty dle výkresové části.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 6 bez DPH: 2 116 142,62 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                     -112 800 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 003 342,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 7.7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):    

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  8  ze dne 7.7.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace nebyla plánována kabeláž ke kamerám na Depandancích
/venek/.

Nové řešení:

Doplnění kabelových tras pro venkovní kamery na Depandancích.

Zdůvodnění změny:

Odstranění nesouladu v projektové dokumentaci.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 7 bez DPH: 2 003 342,62 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                   25 000  Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 028 342,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 7.7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

1/2

Změnový list č.  9  ze dne 7.7.2019
Název stavby: „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov

VZ Bedřichov“
Číslo smluvního vztahu: Čj. 7507/2019-VLRZ/R/NVP

RIS 2019/OU1/15/000019
Název části stavby (PS,
SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace v souladu

s článkem XIV. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace nebylo počítáno s požárními ucpávkami.

Nové řešení:

Doplnění požárních ucpávek.

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou
dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke
změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano
Cena díla dle smluvního vztahu a
změnového listu číslo 8 bez DPH: 2 028 342,62 Kč



Smlouva o dílo – změnový list

Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti budov VZ Bedřichov

2/2

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:                   3904  Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 032 246,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje:      zhotovitel  /  objednatel

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 7.7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce uživatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):   

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:


	návrh - Dodatek k SoD č
	Rekapitulace změnových listů
	Změnový list č 1
	Změnový list č 2
	Změnový list č 3
	Změnový list č 4
	Změnový list č 5
	Změnový list č 6
	Změnový list č 7
	Změnový list č 8
	Změnový list č 9



